Resultatrapport 2014

Intékter

Medlemsavgift huvudmedlem
Medlemsavgift familjemedlem/up
Medlemsavgift utlandska
Medlemsavgifter valpkopare
Forsaljning dekaler kalendrar mm
Annonser

Medlemsmoten

Utstallningar

Porto vid férsaljning

Ovriga bidrag och lotteri

Réanta valuta intakter

Summa

Kostnader

Material, méten och utstallningar

Inkdp material och varor
Medlemsmoten
Styrelsemoteskostnader

Middag vid utstéallning
Utstallning

Rasmonter

Summa

Resultat 2014

38 250
2175
5500

600
7264
1500
4 450

26 409

100
2350

295

88 893

-2 200
-6 149
-5 308

0
-12 403

-690

-26 750

Ovriga externa och administrativa kostnader

Resekostnader mm
Kontorsmaterial
Trycksaker, tidningen Lundehun
Datakommunikation

Porto

Banko forsakrings kost
Tidningar och facklitteratur
Avgifter till SSUK

Gavor Lotteri mm

Externa personalkostnader
Utbildning av styrelse mm
Summa

Resultat

-9 706
0

-12 217
-1 275
-6 959
-1 548
0

-11 620

-5100
-3711
-52 136

10 007

Budget 2014

35 000
2000
3 000
2000
8 000
1500

25400
1000
2000

500
80 400

-4 000
-4 600

-15 000
-1 000

-24 600

-6 000
-1 500
-12 000
-1 000
-7 000
-1 600
-700
-12 000
-1 000
-7 000
-6 000
-55 800

Resultat 2013

36 350
5775
4 400

1575
8 703
1300

17 965
500
3670

1813
82 051

-4 220

-2 662

-4 275
-4 462

-500

-16 119

-870

-10 336
-765

-6 161
-1591

-10 320
-1 750
-1 000

-32 794

33138



